
UCHWAŁA NR XXI/149/16
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 j.t. z póżn.zm.) art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1774) w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr XXXV/286/13 Rady Miejskiej w Byczynie z dnia 
23 maja 2013r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (Dz.Urz.Woj.Opolskiego z 2013 r. poz. 1347) Rada Miejska 
w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na cele publiczne na rzecz Powiatu Kluczborskiego 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Byczyna, położonych w ciągu poszczególnych dróg powiatowych 
oznaczonych jako działki:

1. Nr 194 k.m. 4 o pow. 0,5510 ha, obręb 0012 - Byczyna, DP 1311 O, ul. Stawowa
KW nr OP1U/00042267/5.

2. Nr 838 k.m. 10 o pow. 0,4396 ha, obręb 0012 - Byczyna, DP 1311 O, ul. Paruszowicka
KW nr OP1U/00042267/5.

3. Nr 964 k.m. 12 o pow. 1,7539 ha, obręb 0012 - Byczyna, DP 1311 O, ul. Paruszowicka
KW nr OP1U/00042267/5.

4. Nr 24 k.m. 1 o pow. 1,1082 ha, obręb 0012 - Byczyna, , DP 1302 O, ul. Moniuszki
KW nr OP1U/00042267/5.

5. Nr 382 k.m. 6 o pow. 0,1471 ha, obręb 0012 - Byczyna, DP 1309 O, ul. Nasalska
KW nr OP1U/00042267/5.

6. Nr 934/1 k.m. 12 o pow. 0,7731 ha, obręb 0012 - Byczyna, DP 1309 O, ul. Nasalska
KW nr OP1U/00042267/5.

7. Nr 428/3 k.m. 1 o pow. 0,0064 ha, obręb 0007 - Borek, DP 1307 O - DP 1306O, Borek - Sierosławice 
DW487, KW nr OP1U/00061875/9.

8. Nr 457/1 k.m. 2 o pow. 0,0900 ha, obręb 0007 - Borek, DP 1307 O - DP 1306 O, Borek - Sierosławice 
DW487, KW nr OP1U/00061875/9.

9. Nr 79/6 k.m. 2 o pow. 0,2485 ha, obręb 0007 - Borek, DP 1307 O - DP 1306 O, Borek - Sierosławice -
 DW487, KW nr OP1U/00041849/2.

10. Nr 79/4 k.m. 2 o pow. 0,0082 ha, obręb 0007 Borek, DP 1307 O - DP 1306 O, Borek Sierosławice - 
DW487, KW nr OP1U/00041849/2.

11. Nr 353/1 k.m. 1 o pow. 0,3000 ha, obręb 0050 - Proślice, DP 1338 O - Komorzno - Proślice KW nr 
OP1U/00061904/2.

12. Nr 113 k.m. 7 o pow. 0,4100 ha, obręb 0050 - Proślice, DP 1338 O, Komorzno - Proślice KW nr 
OP1U/00061904/2.

§ 2. Nieruchomości określone w § 1 zostaną przeznaczone pod drogi powiatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

Id: 422FE934-0B02-4E17-B1EF-9D57CC043B15. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

Id: 422FE934-0B02-4E17-B1EF-9D57CC043B15. Podpisany Strona 2




